
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

VISTA la procedura pubblica bandita con D.D. n. 74 del 24/04/2024 per titoli ed 

esami per il conferimento di n° 1 (uno) incarico di Collaborazione 

Individuale con contratto di lavoro autonomo con mansioni di supporto 

alla ricerca da attivare per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Ambiente nell’ambito del  Progetto di Ricerca di rilevante Interesse 

Nazionale (PRIN) P2022WMH7K dal titolo “INnovative FOrecast-informed 

REServoir operations for sustainable use of water resources and climate 

change adaptation” (INFORES) CUP H53D23011390001 finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU, di cui è Responsabile 

Scientifico il prof. Alfonso Senatore, con scadenza 08/05/2024 ore 12:00; 

VISTO Il Decreto Direttoriale n. 84 del 08/05/2024 con cui si è provveduto a 
nominare la Commissione; 
 

VISTO Il Verbale della Commissione giudicatrice e preso atto di quanto in esso 
contenuto circa la regolarità delle procedure eseguite;  

DISPONE 

Art. 1 Sono approvati gli atti dell’Avviso Pubblico di procedura di valutazione comparativa (D.D. n. 

74 del 24/04/2024), indetto in ottemperanza alla richiesta del prof. Alfonso Senatore con nota 

protocollo N. 265953 del 22/02/2024 e la relativa graduatoria di merito: 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

 

Francesco COLOSIMO 50/50 

 

Art. 2 In conseguenza della suddetta graduatoria è dichiarato vincitore della selezione pubblica 

di cui all’Art. 1 il: 

Dott. Francesco COLOSIMO 

Art. 3 Il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente è autorizzato a predisporre il relativo contratto. 

Il Direttore 

Prof. Giuseppe Mendicino 

 


		2024-05-23T11:11:09+0200
	Giuseppe Mendicino




